
Minnesanteckningar från möte 8 maj 2009 kring planering av  
e-kampanj hösten 2009 
 
Plats: Östsam, (Snickaregatan 40), klockan 9.00–12.00 
 
Närvarande:  
Anita Björck, Medborgarkontoret Linköping 
Ingrid Eriksson, Norrköpings stadsbibliotek 
Inger Hollström Flis, Motala bibliotek 
Anders Lindkvist, informationschef Linköpings kommun (till 9.50) 
Ingrid Ottoson, Finspångs kommun 
Andreas Pettersson, Valdemarsviks kommun 
Maija Rantanen, Norrköpings stadsbibliotek 
Anne Hederén, Länsbibliotek Östergötland 
Johanna Juntunen, Länsbibliotek Östergötland/Linköpings stadsbibliotek 
Anna Figaro, Länsbibliotek Östergötland/Linköpings stadsbibliotek 
 
 
 
Vi inledde med en snabb genomgång av minnesanteckningarna från 090401 och dagordningen för 
fortbildningsdagen den 2 juni. Fortbildningsdagen vänder sig till personal på bibliotek, 
medborgarkontor och informationskontor i länet. 
 
Birgitta Hellman M och Anna Figaro träffade Lejongruppen den 7 april 2009. Lejongruppen är ett 
samverkansorgan för myndigheter och offentliga organ i Östergötland. I Lejongruppen ingår 
representanter från Linköpings kommun, Kronofogdemyndigheten, Försäkringskassan, Skatteverket, 
Polisen, Arbetsförmedlingen, Linköpings Universitetet, Länsstyrelsen, Centrala studiestödsnämnden, 
Migrationsverket och Landstinget. Lejongruppens utveckling har med tiden gått från att vara ett 
samverkansorgan för Östergötland till att fokusera mot de aktörer som finns i Linköping. Anders 
Linkvist berättade om Lejongruppen och att man inom Linköpings kommun startat ett ekumeniskt råd, 
LER (Linköpings ekumeniska råd) som är ett forum för kristna församlingar och motsvarande inom. 
Kan vi samarbeta med kyrkan? Vad har kyrkan för e-tjänster på nätet? 
 
Anne Hederén informerade om andra spåret och studiedagarna som planerade efter sommaren. 
Arbetsgruppen kommer att ha fem moduler: Det viktigaste först, Internet, Att skriva på dator, E-post 
och Nytta och nöje på nätet. 
Den 18 augusti blir en inspirationsdag där Jan Andrée under förmiddagen berättar om arbetet med att 
utbilda Internetnybörjare på Alingsås bibliotek och på eftermiddagen går Håkan Blomqvist och Tommy 
Jansson igenom modulerna som kan användas vid genomgångar/handledning under e-kampanjen. 
En halv inspirationsdag är inplanerad till den 10 september i Norrköping på förmiddagen där Håkan 
Blomqvist och Tommy Jansson återigen går igenom modulerna som kan användas vid 
genomgångar/handledning under e-kampanjen. Onsdag den 30 september, i Linköping, kommer 
ämnesredaktörerna för Surfa på ämne (på östgötaportalen) att visa bra länkar. På eftermiddagen visas 
Mediearkivet.  
 
Den 29 april träffade Anne, Tommy Jansson, Birgitta och Anna studieförbund. Representerade 
studieförbunden gjorde ABF, Medborgarskolan, Studieförbundet Bilda, Ibn Rushd och ÖBF. Ibn Rushd  
är ett muslimskt studieförbund som har som uppdrag att bl.a. sprida information om islamskt liv och 
informera om det svenska samhället till muslimer.  
Studieförbunden kan under e-kampanjmånaden sprida information om egna studiecirklar som rör 
data/IT, t.ex. datagrundkurs, photoshop. Det är viktigt att framhålla att biblioteken inte ska konkurrera 
med studieförbunden utan istället samarbeta. 
 
Kerstin Olsson kommer att delta på ITe-nätverket den 15 maj. I det nätverket är Östergötlands 
kommuners alla IT-chefer samlade. Kerstin kommer att informera om e-kampanjen så att alla vet vad 
som är på gång till hösten.  
 
 
 



Att komma på ett bra kampanjnamn har varit klurigt. Två namnförslag lämnades till företaget Okidoki 
och de lämnade förslag på loggor.  
Mötet enades kring två förslag.  
 
Nyfiken på internet 
Lär dig mer /eller/ Nytta och nöje 
 
Internet för alla  
Lär dig mer /eller/ Nytta och nöje 
 
 

        Roligare datorbild efterfrågades. 
 
 
 

  Helt ok men vi bestämde oss inte för vilken av de två förslagen vi  
                                                  föredrog. OBS! Inte texten.  
 
 

 
 
 
 
Ett säljbrev kommer att skickas ut till samtliga kommuner att använda sig av när 
biblioteken/medborgarkontor vänder sig till olika aktörer. Brevet kommer att skickas ut som en fil så att 
dokumentet kan anpassas efter lokala förutsättningar med t.ex. kommunlogga och kontaktpersoner.  
 
På regional nivå ska informationsmaterial framställas som alla kan använda sig av för att t.ex. skicka 
ut till pensionärsföreningar, invandrarföreningar, SFI-lärare osv.  
Diskussion om vilket material vi ska ta fram var t.ex. påsar, bokmärken, hemsideslänk, affischer, 
trottoarpratare.  
 
En gemensam frågesport kommer att läggas ut på nätet. Johanna Juntunen ansvarar för den. 
 
Nytt arbetsmöte den 17 juni klockan 9.00 - 12.00 
 
Vid pennan 
 
Anna Figaro 
 
 
 
 
 
 
 


